
Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 1/16

Usnesení
15. zasedání zastupitelstva městského obvodu
konaného dne 14.02.2013

 

čís. 0349/ZMOb-Sle/1014/15
-

0371/ZMOb-Sle/1014/15

 
 
 
 

 
 
 

______________________________
Ing. Antonín Maštalíř
starosta
 
 
 

______________________________
MUDr. Hana Heráková
místostarostka
 
 
 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/16

 
 

Přehled usnesení zastupitelstva městského obvodu dle čísel ze dne: 14.02.2013

 
Číslo usnesení
 

Materiál Název

0349/ZMOb-Sle/1014/15 VV/
ZMOb/8.0002/13

Zpráva ověřovatelů zápisu ze 4. mimořádného
zasedání Zastupitelstva městského obvodu Slezská
Ostrava a určení ověřovatelů pro 15. zasedání
Zastupitelstva městského obvodu Slezská Ostrava

0350/ZMOb-Sle/1014/15 MS/
ZMOb/4.0001/13

Přijetí daru řadové garáže na p.č. 1952/7, k.ú.
Hrušov, obec Ostrava - p. Weiss

0351/ZMOb-Sle/1014/15 MS/
ZMOb/4.0002/13

Stanovisko k záměru prodeje části pozemku p.č.
1041/1, k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava

0352/ZMOb-Sle/1014/15 MS/
ZMOb/4.0003/13

Záměr prodeje nově odděleného pozemku p.č.
1041/5 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava

0353/ZMOb-Sle/1014/15 MS/
ZMOb/4.0004/13

Stanovisko k záměru prodeje nově odděleného
pozemku p.p.č. 489/3, k.ú. Muglinov

0354/ZMOb-Sle/1014/15 MS/
ZMOb/4.0005/13

Dodatek č. 1 ke kupní smlouvě o prodeji pozemku
p.p.č. 81/5 v k.ú. Muglinov - p. Glumbík

0355/ZMOb-Sle/1014/15 MS/
ZMOb/4.0006/13

Prodej pozemku p.p.č. 200/54 v k.ú. Muglinov,
obec Ostrava - p. Kotula

0356/ZMOb-Sle/1014/15 MS/
ZMOb/4.0007/13

Záměr prodeje pozemku p.č. 901 v k.ú. Kunčičky,
obec Ostrava

0357/ZMOb-Sle/1014/15 MS/
ZMOb/4.0008/13

Stanovisko k záměru prodeje pozemku p.p.č.
200/28 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava

0358/ZMOb-Sle/1014/15 MS/
ZMOb/4.0009/13

Stanovisko k záměru prodeje pozemků p.č. 4211,
p.č. 4212 a p.č. 4217, vše v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava

0359/ZMOb-Sle/1014/15 MS/
ZMOb/4.0010/13

Prodej pozemku p.p.č. 1/15 v k.ú. Heřmanice, obec
Ostrava - p. Gazdík

0360/ZMOb-Sle/1014/15 MS/
ZMOb/4.0011/13

Přijetí daru řadové garáže na p.č. 5257/13, k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava - JUDr. Ing.
Schlossberger Ph.D.

0361/ZMOb-Sle/1014/15 MS/
ZMOb/4.0012/13

Záměr prodeje pozemků p.č.st. 755/1, p.č. st. 755/2
a p.p.č.551, vše v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava

0362/ZMOb-Sle/1014/15 MS/
ZMOb/4.0013/13

Projednání žádosti zastupitelů za TOP 09 Mgr.
Dušana Buchty, Ing. Radana Seidlera, Mgr.
Marcely Schullové, Ing. Jiřího Supa ve věci
předložení návrhu "Zásady správy a prodeje
bytového fondu MO Slezská Ostrava pro období
2013-2014," Zastupitelstvu MO Slezská Ostrava

0363/ZMOb-Sle/1014/15 MS/
ZMOb/4.0014/13

Zrušení usnesení č. 298/13 ze dne 1. 11. 2012
Zastupitelstva městského obvodu Slezská Ostrava -
prodej domu Starokoblovská 234/2, v k.ú. Koblov
+ potvrzení záměru



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/16

0364/ZMOb-Sle/1014/15 MS/
ZMOb/4.0015/13

Prodej bytové jednotky č. 1365/4, v domě
Jaklovecká 1365/2a, v k.ú. Slezská Ostrava

0365/ZMOb-Sle/1014/15 MS/
ZMOb/4.0016/13

Záměr prodeje spoluvlastnického podílu nebytové
jednotky č. 1881/101 v objektu č.p. 1881 v k.
ú. Slezská Ostrava, U Staré elektrárny č. 2 a 4
(garážová stání), včetně spoluvlastnického podílu
na budově a pozemcích

0366/ZMOb-Sle/1014/15 MS/
ZMOb/4.0017/13

Potvrzení záměru prodeje pozemků pod bytovými
domy na Kamenci v k.ú. Slezská Ostrava

0367/ZMOb-Sle/1014/15 MS/
ZMOb/4.0018/13

Potvrzení záměru prodeje pozemků pod bytovými
domy SBD Hlubina v k.ú. Muglinov

0368/ZMOb-Sle/1014/15 MS/
ZMOb/4.0019/13

Projednání žádosti o zrušení předkupního práva
k domu Vančurova 352/30 v k.ú.Muglinov -
Moučkovi

0369/ZMOb-Sle/1014/15 FaR/
ZMOb/9.0001/13

Poskytnutí neinvestičních účelových dotací

0370/ZMOb-Sle/1014/15 FaR/
ZMOb/9.0002/13

Smlouva o přistoupení k závazku

0371/ZMOb-Sle/1014/15 VV/
ZMOb/8.0003/13

Informativní zpráva o činnosti orgánů MO Slezská
Ostrava za období od 24.11.2012 do 4.1.2013

 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/16

 
(zn. předkl.)

VV/ZMOb/8.0002/13
Zpráva ověřovatelů zápisu ze 4. mimořádného zasedání Zastupitelstva městského
obvodu Slezská Ostrava a určení ověřovatelů pro 15. zasedání Zastupitelstva
městského obvodu Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 0349/ZMOb-Sle/1014/15

110

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 zprávu ověřovatelů zápisu paní Mgr. Marcely Schullové a pana Ing. Josefa Sívka o ověření zápisu

ze 4. mimořádného zasedání Zastupitelstva městského obvodu Slezská Ostrava, konaného dne
10.01.2013, bez výhrad

 
2) určuje
 za ověřovatele zápisu z 15. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Slezská Ostrava, konaného

dne 14.02.2013 pana Pavla Vrátného a pana Josefa Ogurka
 
 

(zn. předkl.)
MS/ZMOb/4.0001/13
Přijetí daru řadové garáže na p.č. 1952/7, k.ú. Hrušov, obec Ostrava - p. Weiss
 
Usnesení číslo: 0350/ZMOb-Sle/1014/15

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 odmítnout dar

řadové garáže na pozemku p.č. 1952/7 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 31 m2
v k.ú. Hrušov, obec Ostrava, vlastníka:
     
XXXX XXXXX X X X X X X XX XXXX XX XXXX XXXX
bytem XXXX XXXXXXX XXX
XXXXXXXXX XXX XXXXXXXXXX
 

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 15.03.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/ZMOb/4.0002/13
Stanovisko k záměru prodeje části pozemku p.č. 1041/1, k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava
 
Usnesení číslo: 0351/ZMOb-Sle/1014/15

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) vydává
 

záporné



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/16

stanovisko k záměru města prodat

část pozemku p.č. 1041/1 ostatní plocha, zeleň  o výměře cca 63 m2  z celkové výměry 4350
m2 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava

 
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 15.03.2013
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/ZMOb/4.0003/13
Záměr prodeje nově odděleného pozemku p.č. 1041/5 v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava
 
Usnesení číslo: 0352/ZMOb-Sle/1014/15

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 o záměru prodeje

pozemku p.č. 1041/5 ostatní plocha, zeleň o výměře  571 m2, odděleného geometrickým
plánem č. 3487-53/2012 ze dne 12.11.2012 z pozemku p.č. 1041/1 ostatní plocha, zeleň o
výměře 4350 m2 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava

 

 
2) žádá
 radu města o vyslovení předhozího souhlasu s prodejem nemovitého majetku dle bodu 1 tohoto

usnesení
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 15.03.2013
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/ZMOb/4.0004/13
Stanovisko k záměru prodeje nově odděleného pozemku p.p.č. 489/3, k.ú. Muglinov
 
Usnesení číslo: 0353/ZMOb-Sle/1014/15

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) vydává
 kladné 

stanovisko k záměru města prodat
pozemek p.p.č. 489/3 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 6 m2 v k.ú. Muglinov, oddělený
geometrickým plánem č. 2330-346/2012 ze dne 13. 11. 2012 z pozemku p.p.č. 489/1 ostatní
plocha, jiná plocha o výměře 181 m2  v k.ú. Muglinov

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 15.03.2013



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 6/16

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/ZMOb/4.0005/13
Dodatek č. 1 ke kupní smlouvě o prodeji pozemku p.p.č. 81/5 v k.ú. Muglinov - p.
Glumbík
 
Usnesení číslo: 0354/ZMOb-Sle/1014/15

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 o uzavření dodatku č. 1

ke kupní smlouvě zn. MS/0715/12-K, uzavřené  dne 18. 9. 2012, o prodeji nemovitosti –
pozemku p.p.č. 81/5 zahrada  o výměře 294 m2 v  k.ú. Muglinov, obec Ostrava, s kupujícím:

XXXXX XXXXXXXXX     nar. v roce XXXX

bytem XXXXXXX XXXXXXX

XXXXXXX X XXXXXXXX XXXXXXXX

kterým se mění závazek kupujícího, sjednaný v článku III. kupní smlouvy, dle přílohy č. 2
tohoto materiálu  

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 28.02.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/ZMOb/4.0006/13
Prodej pozemku p.p.č. 200/54 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava - p. Kotula
 
Usnesení číslo: 0355/ZMOb-Sle/1014/15

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 o prodeji

pozemku p.p.č. 200/54 orná půda o výměře  116 m2
v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, žadateli:

XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX

bytem XX XXXXXX XXXXXX

XXXXXXX X XXXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu 120.000,-Kč, splatnou do třiceti dnů po podpisu  kupní smlouvy, 
před podáním návrhu na vklad vlastnického práva do  katastru nemovitostí



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 7/16

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 15.04.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/ZMOb/4.0007/13
Záměr prodeje pozemku p.č. 901 v k.ú. Kunčičky, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0356/ZMOb-Sle/1014/15

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 o záměru prodeje

pozemku p.č. 901 zahrada o výměře 371 m2  v k.ú. Kunčičky, obec Ostrava

 

 
2) žádá
 radu města o vyslovení předhozího souhlasu s prodejem nemovitého majetku dle bodu 1 tohoto

usnesení
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 15.03.2013
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/ZMOb/4.0008/13
Stanovisko k záměru prodeje pozemku p.p.č. 200/28 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0357/ZMOb-Sle/1014/15

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) vydává
 kladné 

stanovisko k záměru města prodat

pozemek p.p.č. 200/28 orná půda o výměře 391 m2  v k.ú. Muglinov, obec Ostrava
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 15.03.2013
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/ZMOb/4.0009/13
Stanovisko k záměru prodeje pozemků p.č. 4211, p.č. 4212 a p.č. 4217, vše v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0358/ZMOb-Sle/1014/15

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) vydává
 kladné 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 8/16

stanovisko k záměru města prodat

pozemek p.č. 4211 zahrada o výměře 1042 m2 
pozemek p.č. 4212 trvalý travní porost o výměře 451 m2 
pozemek p.č. 4217 orná půda o výměře 851 m2 

vše v  k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 15.03.2013
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/ZMOb/4.0010/13
Prodej pozemku p.p.č. 1/15 v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava - p. Gazdík
 
Usnesení číslo: 0359/ZMOb-Sle/1014/15

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 o prodeji

pozemku p.p.č. 1/15 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře  118 m2
v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava, žadateli:

XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX

bytem XXXXXXXXX XXXXXX

XXXXXXX X XXXXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu 42.690,-Kč, splatnou do deseti dnů po podpisu  kupní smlouvy, 
před podáním návrhu na vklad vlastnického práva do  katastru nemovitostí

 
2) bere na vědomí
 usnesení Rady MOb Slezská Ostrava č. 2971/RMOb-Sle/1014/50, bod 2. ze dne 10.1.2013,

kterým rozhodla uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene k pozemku p.p.č. 1/15 ostatní
plocha, ostatní komunikace o výměře 118 m2 v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava,  s povinným z
věcného břemene:

XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
bytem XXXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXX X XXXXXXXXX

ve prospěch oprávněného z věcného břemene statutárního města Ostrava, městského obvodu
Slezská Ostrava

v rozsahu vymezeném geometrickým plánem č. 1889-57/2012 ze dne 12. 11. 2012, obsahem
věcného břemene je právo umístění a provozování stavby – vodovodní řad DN 80 a právo
vstupovat, vjíždět, vyjíždět na předmětnou nemovitost v souvislosti se stavbou, změnami,



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 9/16

provozováním, údržbou, opravami a odstraňováním předmětné stavby v k.ú. Heřmanice a  v
rozsahu geometrického plánu, na dobu neurčitou a bezúplatně, za podmínky, že se povinný z
věcného břemene stane  vlastníkem nemovitosti na základě kupní smlouvy dle  bodu 1 tohoto
usnesení

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 15.03.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/ZMOb/4.0011/13
Přijetí daru řadové garáže na p.č. 5257/13, k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava - JUDr.
Ing. Schlossberger Ph.D.
 
Usnesení číslo: 0360/ZMOb-Sle/1014/15

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 odmítnout dar

řadové garáže ev.č. 929 na pozemku p.č. 5257/13 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 23 m2
v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, vlastníka:
     
XXXXX XXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXX XXXX
XXXXX X XXXXXXXX XXXXXX
XXXXX X XXXXXX
 

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 15.03.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/ZMOb/4.0012/13
Záměr prodeje pozemků p.č.st. 755/1, p.č. st. 755/2 a p.p.č.551, vše v k.ú. Heřmanice,
obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0361/ZMOb-Sle/1014/15

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 

o záměru prodeje 

pozemku p.p.č. 551 zahrada o  výměře 814 m2 
pozemku p.č.st. 755/1 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 426 m2 
pozemku p.č.st. 755/2 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 30 m2 

vše v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava

 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 10/16

 
2) žádá
 radu města o vyslovení předhozího souhlasu s prodejem nemovitého majetku dle bodu 1 tohoto

usnesení
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 15.03.2013
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/ZMOb/4.0013/13
Projednání žádosti zastupitelů za TOP 09 Mgr. Dušana Buchty, Ing. Radana Seidlera,
Mgr. Marcely Schullové, Ing. Jiřího Supa ve věci předložení návrhu "Zásady správy a
prodeje bytového fondu MO Slezská Ostrava pro období 2013-2014," Zastupitelstvu
MO Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 0362/ZMOb-Sle/1014/15

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) zamítá
 předložený návrh zastupitelů TOP 09 ve znění "Zásady správy a prodeje bytového fondu

městského obvodu Slezská Ostrava pro období 2013-2014", dle důvodové zprávy a přílohy
předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 28.02.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/ZMOb/4.0014/13
Zrušení usnesení č. 298/13 ze dne 1. 11. 2012 Zastupitelstva městského obvodu
Slezská Ostrava - prodej domu Starokoblovská 234/2, v k.ú. Koblov + potvrzení
záměru
 
Usnesení číslo: 0363/ZMOb-Sle/1014/15

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) ruší
 své usnesení č. 298/13, přijaté na 13. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Slezská

Ostrava,  dne 1. 11. 2012, kterým rozhodlo:

o prodeji objektu k bydlení č.p. 234, Starokoblovská 2, na pozemku p.č.176 a pozemku p.č.176,
zastavěná plocha a nádvoří o výměře 424 m2, vše v k. ú. Koblov, žadatelům:

- XXXXXX XXXXX XXXX X XXXX XXXXX XXXXX XXXXXXXXXXXXXX XXXXXX
XXXXXX, který nabude do svého výlučného vlastnictví ideální spoluvlastnický podíl o velikosti
1/4, za dohodnutou kupní cenu ve výši 325.000,-Kč
- XXXXXX XXXXX XXXX X XXXX XXXXX XXXXX XXXXXXXXXXXXXX XXXXXX
XXXXXX, který nabude do svého výlučného vlastnictví ideální spoluvlastnický podíl o velikosti
1/4, za dohodnutou kupní cenu ve výši 325.000,-Kč



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 11/16

- XXXXXXXX XXXXXX XXXX X XXXX XXXXX XXXXX XXXXXXXXXXXXXX
XXXXXX XXXXXX, který nabude do svého výlučného vlastnictví ideální spoluvlastnický podíl
o velikosti 1/4, za dohodnutou kupní cenu ve výši 325.000,-Kč
- VojKar s.r.o., IČ 25854151, sídlem podnikání Bohumínská 444/55, Slezská Ostrava, která
nabude do svého výlučného vlastnictví ideální spoluvlastnický podíl o velikosti 1/4, za
dohodnutou kupní cenu ve výši 325.000,-Kč

celkem za dohodnutou kupní cenu ve výši 1,300.000,- Kč, vše splatné do třiceti dnů od podpisu
kupní smlouvy, před podáním návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 28.02.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
2) potvrzuje
 bod č.1  h), usnesení č. 168/8,  ze dne 15. 12. 2011, kterým rozhodlo o záměru prodeje objektu

k bydlení č.p. 234 Starokoblovská 2, na pozemku p.č. 176 a pozemku p.č. 176, zastavěná
plocha a nádvoří o výměře 424 m2, vše v k.ú. Koblov

 

 

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.04.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
3) žádá
 radu města o vyslovení předchozího souhlasu s prodejem nemovitého majetku dle bodu 2.

tohoto usnesení
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.04.2013
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/ZMOb/4.0015/13
Prodej bytové jednotky č. 1365/4, v domě Jaklovecká 1365/2a, v k.ú. Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 0364/ZMOb-Sle/1014/15

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 a) o prodeji bytové jednotky  č. 1365/4 vymezené v prohlášení vlastníka dle §5 zákona č.

72/1994 Sb, v platném znění, v domě Jaklovecká 1365/2a včetně odpovídajícího podílu na
společných částech domu č.p. 1365 a odpovídajícího podílu k pozemku p.č. 1886, zastavěná
plocha a nádvoří o výměře 175 m2, vše v k,ú. Slezská Ostrava, za dohodnutou kupní cenu ve
výši 501.000- Kč splatnou do třiceti dnů od podpisu kupní smlouvy, před podáním návrhu na
vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí, žadateli:

XXX XXXXXXXX X XXXX X XXXX XXXX



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 12/16

XXXXX XXXX XXXXXXX XXXXXX XXX XXX XXXXXXX X XXXXXXX

 

b) neprodat bytovou jednotku  č. 1365/4 vymezenou v prohlášení vlastníka dle §5 zákona č.
72/1994 Sb, v platném znění, v domě Jaklovecká 1365/2a včetně odpovídajícího podílu na
společných částech domu č.p. 1365 a odpovídajícího podílu k pozemku p.č. 1886, zastavěná
plocha a nádvoří o výměře 175 m2, vše v k.ú. Slezská Ostrava, za dohodnutou kupní cenu ve
výši 425.000- Kč splatnou do třiceti dnů od podpisu kupní smlouvy, před podáním návrhu na
vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí,  žadateli:

XXXX XXXX XXXXXXX XXXXXXX X XXXX XXXX

XXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXX XXX XXXXXXX
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.05.2013
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/ZMOb/4.0016/13
Záměr prodeje spoluvlastnického podílu nebytové jednotky č. 1881/101 v objektu
č.p. 1881 v k. ú. Slezská Ostrava, U Staré elektrárny č. 2 a 4 (garážová stání), včetně
spoluvlastnického podílu na budově a pozemcích
 
Usnesení číslo: 0365/ZMOb-Sle/1014/15

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 o záměru prodeje 

spoluvlastnického podílu 31/71 jednotky  ( nebytového prostoru ) č. 1881/101 v objektu U Staré
elektrárny č.p. 1881 v k. ú. Slezská Ostrava, spolu  se spoluvlastnickým podílem na společných
částech budovy a spoluvlastnickým podílem  k pozemkům  p.č. 1142/3 zastavěná plocha a nádvoří
o výměře 2 m2, p.č. 1177/2 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 1377 m2 a p.č. 1179/2 zastavěná
plocha a nádvoří o výměře 315 m2,  vše  v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava

 

 
2) žádá
 radu města o vyslovení předchozího souhlasu s prodejem nemovitého majetku dle bodu 1 tohoto

usnesení
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 15.03.2013
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/ZMOb/4.0017/13
Potvrzení záměru prodeje pozemků pod bytovými domy na Kamenci v k.ú. Slezská
Ostrava

180



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 13/16

 
Usnesení číslo: 0366/ZMOb-Sle/1014/15
Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) potvrzuje
 své usnesení č. 11/8, bod 1. ze dne 1.6.2000, kterým rozhodlo o záměru  prodeje pozemků:

p.č.  1468 zastavěná plocha o výměře 359 m2
p.č.  1470 zastavěná plocha o výměře 322 m2
p.č.  1471 zastavěná plocha o výměře 320 m2
p.č.  1472 zastavěná plocha o výměře 260 m2
p.č.  1473 zastavěná plocha o výměře 255 m2
p.č.  1474 zastavěná plocha o výměře 258 m2
p.č.  1475 zastavěná plocha o výměře 251 m2
p.č.  1476 zastavěná plocha o výměře 259 m2
p.č.  1480 zastavěná plocha o výměře 672 m2
p.č.  1481 zastavěná plocha o výměře 340 m2
p.č.  1482 zastavěná plocha o výměře 336 m2
p.č.  1483 zastavěná plocha o výměře 361 m2
p.č.  1484 zastavěná plocha o výměře 361 m2
vše v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, které bylo potvrzené usnesením č.  516/17 ze dne
16.4.2009, usnesením č. 722/23  ze dne 15.4.2010, usnesením č. 81/4 ze dne 14.4.2011 a
usnesením č. 218/10 ze dne 12.4.2012
 

 
2) žádá
 radu města o vyslovení předchozího souhlasu s prodejem nemovitého majetku dle bodu 1 tohoto

usnesení
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 15.03.2013
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/ZMOb/4.0018/13
Potvrzení záměru prodeje pozemků pod bytovými domy SBD Hlubina v k.ú. Muglinov
 
Usnesení číslo: 0367/ZMOb-Sle/1014/15

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) potvrzuje
 své usnesení č. 80/4, bod 1. ze dne 14.4.2011, kterým rozhodlo o záměru prodeje pozemků:

p.č.st. 1164 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 382 m2
p.č.st. 1238 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 238 m2
p.č.st. 1239 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 243 m2
p.č.st. 1240 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 244 m2
p.č.st. 1241 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 240 m2
p.č.st. 1242 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 240 m2



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 14/16

vše v k. ú. Muglinov, obec Ostrava, které bylo potvrzené usnesením č. 232/10 ze dne 12. 4.
2012
 

 
2) žádá
 radu města o vyslovení předchozího souhlasu s prodejem nemovitého majetku dle bodu 1 tohoto

usnesení
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 15.03.2013
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/ZMOb/4.0019/13
Projednání žádosti o zrušení předkupního práva k domu Vančurova 352/30 v
k.ú.Muglinov - Moučkovi
 
Usnesení číslo: 0368/ZMOb-Sle/1014/15

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 o uzavření dohody o zrušení předkupního práva k objektu k bydlení č.p.352, Vančurova 30, na pozemku

st.p.č.376 a pozemku st.p.č.376, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 110 m2, vše v k.ú.Muglinov, s
vlastníky nemovitostí:

- manželé XXXXX XXXXXXXX, nar. v roce XXXX a XXXXX XXXXXX, nar. v roce XXXX, oba bytem
XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, kteří jsou vlastníky ideálního spoluvlastníckého podílu
o velikosti 1/2

- manželé XXXXXXX XXXXXXXX, nar. v roce XXXX a XXXXX XXXXXX, nar. v roce XXXX, oba bytem
XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, kteří jsou vlastníky ideálního spoluvlastníckého podílu
o velikosti 1/2

sjednaného kupní smlouvou č.MS/0434/10-K ze dne 19.5.2010, dle důvodové zprávy předloženého
materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.05.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
FaR/ZMOb/9.0001/13
Poskytnutí neinvestičních účelových dotací
 
Usnesení číslo: 0369/ZMOb-Sle/1014/15

160

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 poskytnout neinvestiční účelové dotace žadatelům dle přílohy a důvodové zprávy předloženého

materiálu



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 15/16

a

uzavřít smlouvy o poskytnutí neinvestiční účelové dotace žadatelům dle přílohy a důvodové
zprávy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 29.03.2013

Vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

(zn. předkl.)
FaR/ZMOb/9.0002/13
Smlouva o přistoupení k závazku
 
Usnesení číslo: 0370/ZMOb-Sle/1014/15

160

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 a)

uzavřít smlouvu o přistoupení k závazku se XXXXXXX XXXXXXXXXX, nar.
XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXX XXXXX XXXXXXX X XXXX XXX, ve výši 20.000,-
Kč, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

b)

uzavřít smlouvu o přistoupení k závazku s XXXXXXXXX XXXXXXXX, nar.
XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXXXXX XXXX, XXXXXXX X XXXXXX, ve výši
50.000,-Kč, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

c)

uzavřít smlouvu o přistoupení k závazku s XXXXXXXX XXXXXXXXXX, nar.
XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXX XXXXXX, XXXXXXX X XXXXXX, ve výši 20.000,-
Kč, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

d)

uzavřít smlouvu o přistoupení k závazku s XXXXXXXXXX XXXXXXXX, nar.
XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXX XXXXX, XXXXXXX X XXXXXXXX, ve výši
50.000,-Kč, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 31.03.2013

Vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

(zn. předkl.)
VV/ZMOb/8.0003/13
Informativní zpráva o činnosti orgánů MO Slezská Ostrava za období od 24.11.2012 do
4.1.2013
 
Usnesení číslo: 0371/ZMOb-Sle/1014/15

110

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 16/16

 informativní zprávu o činnosti orgánů městského obvodu Slezská Ostrava za období od
24.11.2012 do 4.1.2013, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu

 
 


